

# HYPOXI ile incelme imkanı

Robbie Williams, Ralph ve Michael Schumacher kardeşler gibi ünlülerin evlerinde bile kullandığı HYPOXI yeni yatırımcıları için artık Türkiye'de!!!

Hepimiz fazla kilolarımızdan kurtulmak için düzenli uygulanan diyet ile birlikte egzersiz yapılması gerektiğini biliyoruz. Ancak yıllar geçtikçe ne kadar diyet ve spor da yapılsa özellikle karın, basen ve kalça gibi bölgelerde kurtulamadığımız bölgesel yağlanmalar devam ediyor. Profesyonel Bakım Ürünleri ve Ekipmanları Sektör Lideri İnanır Grup güvencesi ile Türkiye'ye getirilen ve çağın mucizesi olarak tarif edilen Hypoxi, özellikle bölgesel yağlanmaların olduğu kalça, karın, bel, basen, bacak gibi problemler

alanlarda incelme imkanı sunuyor.

Bölgesel yağ yakma yöntemi olan Hypoxi, basınç terapisi yöntemi ile kan dolaşımını hızlandırarak egzersiz ile birleştirirken, daha az zamanda, daha az efor harcayarak sadece hedeflenen problemler bölgesi yağ yakımını sağlayarak şekillendiriyor.

Bu yeni buluş tüketicinin ilgisini çekerken kriz ortamını fırsata çevirmeye çalışan vizyoner yatırımcıların da gözbebeği durumunda! Çok kısa sürede yapılan yatırımı kara döndüren Hypoxi merkezleri yeni yatırımcılar tarafından büyük ilgi topluyor.

Konu hakkında bilgi veren İnanır Grup Yön. Krl. Bşk. Dursun İnanır " Türkiye' de kurulan Hypoxi merkezlerinde hypoxi ile birlikte verilen tamamlayıcı hizmetlerin gördüğü talep karlılığı yüksek noktalara ulaştırıyor." dedi.

Vakum ve yüksek basınç terapisine sahip, dünyadaki tek sistem olan HYPOXI cihazlarında; Trainer L250 ile; yatarak konforlu bir şekilde özellikle bacaklar, basen ve kalça bölgesindeki yağlar eritiliyor. Trainer S 120 ile; oturur pozisyonda bacaklar, basen ve kalça bölgesindeki yağların parçalanması sağlanıyor. Dermoloji cihazındaki basınç ve vakum ile; pürüzsüz, sıkı ve düzgün bir cilde sahip oluyorsunuz, cilt elastikiyet kazanıyor, metabolizma ve kan dolaşımı hızlanıyor. Vacunaut terapisinde ise; özel kıyafeti yardımıyla, karın ve bel bölgesinde birikmiş yağlar yüksek oranda eritiliyor.

İstanbul' da Memorial Hastanesi Estetik Merkezi, Etiler Ametist Güzellik Salonu, Kozyatağı City Sun ve Mecidiyeköy City Sun, Ankara' da Before/After Sağlıklı Yaşam ve Wells Day Spa, Sapanca Richmond Nua Wellnes Hotel ve Antalya Spice Hotel Spa-İce büyük ilgi toplayan Hypoxi merkezlerine sahip noktalar ve yatırımcılara büyük örnek teşkil ediyor.

